**MONTIRA**, Aubl., est *Spigeliæ* species inter **Loganiaceas**, supra, 790.

**CHRISTISONIA**, Gardn., aliaque genera primo intuitu *Hyobancheis* simillima, sed ovario 1-loculari distincta, inter **Orobancheas** quærenda.

**БѢА**, Comm., **CONANDRON**, Sieb. et Zucc., **HABERLEA**, Friv., **ISANTHERA**, Nees, **LOXOPHYLLUM**, Bl., **PLATYSTEMON**, Royle, **RAMONDIA**, Rich., **RHYNCHOGLOSSUM**, Bl., **SARMIENTA**, Ruiz et Pav., genera a variis auctoribus inter *Scrophularineas* inclusa, ad **Gesneraceas** pertinent.

**AMPHICOME**, Royle, et **DIPLANTHERA**, Br., inter **Bignoniaceas** quærendæ.

**ROMANZOFFIA**, Cham., ad **Hydrophyllaceas** pertinet, supra, 830.

**COBAMBA**, Blanco, ad *Canscoram* refertur inter **Gentianaceas**, supra, 811.

**OBOLARIA**, Linn., et **BARTONIA**, Willd., a Grayio rite ad **Gentianaceas** referuntur, supra, 818.

**PITRÆA**, Turcz., est *Phylloderma*, Miers (*Boucheæ* sp., C. Gay), inter **Verbenaceas**.

**OXERA**, Labill., et **GÆTZIA**, Wydl. (**ESPADEA**, A. Rich.), pariter inter **Verbenaceas** quærendæ.

**GYMNANDRA**, Pall., genus anomalum, ad **Selaginaceas** dubie refertur.

**SANCHEZIA**, Ruiz et Pav., **SYNEMA**, Benth., et **OPHIORRHIZIPHYLLUM**, Kurz, ad **Acanthaceas** pertinent.

**TALA**, Blanco, Fl. Filip. 484, ed. 2, 338, ab auctoribus recentioribus dubie *Scrophularineis* adscripta, stigmatè 4-fido et petiolis cohærentibus verisimiliter aliena est, sed ex caractere imperfecto affinitatem recognoscere nequimus.

#### TRIBUS I. LEUCOPHYLLÆ.

1. **Heteranthia**, Nees et Mart. in *Nov. Act. Nat. Cur.* xi. 41, t. 3. (*Vrolikia*, Spreng. *Syst.* iii. 149.)—Calyx late campanulatus, apertus, 5-fidus. Corollæ tubus brevis, ima basi contractus et cum ovarii stipite connatus, fauce campanulata; limbus 2-labiatus, subplicatus, labio postico exteriorè ovato-oblongo v. erectiusculo integro v. emarginato plano, antico patente concavo late et breviter 3-lobo, lacinia media emarginata. Stamina 4, didynama, inclusa, filamentis filiformibus; antheræ magnæ, staminum longiorum stylum amplectentes, omnium loculis distinctis medio dorso convexo connectivo parvo connexis in longitudinem dehiscentibus. Ovarium breviter stipitatum, 2-loculare; stylus filiformis, stigmatè terminali parvo emarginato; ovula in loculis ∞. Capsula subglobosa, valvis membranaceo-chartaceis integris septo placentifero parallelis. Semina obovoidea, truncata, striato-rugosa; embryo rectus.—Herba perennis, glabra, e basi repente erecta, laxè ramosa. Folia alterna, membranacea, longè petiolata. Flores parvi, breviter pedicellati, racemosi, racemis terminalibus v. oppositifoliis ebracteatis centripetim evolutis, rhachi fere filiformi.